
 

 
 
 

V Opavě  24.3.2014 
 

 
 
 

Vážení obchodní partneři, dámy a pánové, 
 
       dovolujeme si Vás požádat o aktivní spolupráci na právě probíhající soutěži 

„Rychlý nákup“, ve které je hlavní cenou nákup v hodnotě 100.000Kč, které výherce 

bude utrácet ve Vašich jednotkách. Podmínkou pro zařazení do soutěže je nákup 

nad 500Kč v kterémkoliv obchodě. Čím více zákazník nakoupí, tím je vyšší jeho 

šance na výhru.  

Hlavním cílem této soutěže je nejen přinést zákazníkům atraktivní výhru a zábavu, 

ale zejména navýšení Vašich obratů. Žádáme Vás tedy o aktivní přístup a to: 

- předání KAŽDÉMU zákazníkovi letáček s informacemi o soutěži 

- upozornění na možnost výhry 100.000Kč a navýšení šance výhry v případě 

většího počtu nákupů (čím častěji zákazník nakoupí, tím vyšší je jeho šance 

na výhru) 

- vylepení plakátu (který Vám byl právě předán) na viditelné místo Vaší výlohy 

V případě, kdy budete mít nedostatek letáčků, prosím kontaktujte slečnu 

Schusterovou (sschusterova@mintpm.cz).  

 Věříme, že tuto soutěž oceníte a zejména výsledky se odrazí na Vašich obratech. 

Děkujeme za spolupráci a Váš aktivní přístup.  

S pozdravem 
 
Jaroslav Václavík 
Centre Manager 

 

Mob: +420 734 314 706 

Email: jvaclavik@mintpm.cz   

 
 

Interní sdělení 5/14 – SPOLUPRÁCE – RYCHLÝ NÁKUP                                                             

                   OC BREDA & WEINSTEIN OPAVA 

mailto:sschusterova@mintpm.cz
mailto:jvaclavik@mintpm.cz

